CERTIFICO eu, Oficial de Justiça, que em cumprimento ao mandado nº 
663.2025/008527-9, diligenciei à rua Antonio Alves da Silva, 141, bloco 4, 
apartamento 23, residencial Pedroso II, região da vila Pedroso, no dia 1/7, 
às 17h46, onde, nesta data, AVALIEI o imóvel, objeto desta ação, em R$ 
65.000,00 (sessenta e cinco mil reais), conforme auto em anexo.
RETORNEI AINDA ao endereço acima descrito, no dia 2/7, às 9h44, e, aí 
estando, após as formalidades legais, INTIMEI a executada/devedora, 
Daniela Cristina Lúcio Zacarias, pessoa essa que me atendeu junto a porta 
do apartamento e com quem conversei e assim declarou se chamar, acerca